ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа 2019 года                                                                         № 1092
г. Тверь

Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников  Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2019.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

          А.В. Огоньков